

Pörssitiedote
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj
22.10.2014

Talvivaaran kaivoksella maaliskuussa 2012 sattuneeseen työtapaturmaan liittyvä syyteharkinta on valmistunut

Syyteharkinta, joka liittyy Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj:n ("Talvivaara" tai "Yhtiö") kaivostoimintaa harjoittavan tytäryhtiön Talvivaara Sotkamo Oy:n ("Talvivaara Sotkamo") kaivoksella maaliskuussa 2012 sattuneeseen työtapaturmaan, on valmistunut. Tapaturmassa ilman asianmukaisia turvavarusteita liikkunut Talvivaara Sotkamon työntekijä menehtyi metallien talteenottolaitoksen läheisyydessä ylimääräisen kaasun paikallisen, hetkellisen purkautumisen johdosta.

Kolmelle Talvivaara Sotkamon metallien talteenottolaitoksen tuolloiselle päällikölle vaaditaan sakkorangaistusta työturvallisuusrikoksesta sekä kuolemantuottamuksesta. Viiden epäiltynä kuullun henkilön osalta syyttäjät on tehnyt syyttämättäjäätämispäätökset. Syytettyjen joukossa ei ole Talvivaaran johtoryhmän nykyisiä tai entisiä jäseniä. Lisäksi syyttäjät vaatii 60 000 euron suuruisen yhteisösakon tuomitsemista Talvivaara Sotkamolle.

Yhtiö on aiemmin ilmoittanut katsovansa, ettei kyseisessä erittäin valitettavassa tapaturmassa ole tapahtunut rikosta. Suoritettu esitutkinta ja syyteharkinta eivät ole antaneet aihetta muuttaa Yhtiön aiempaa kantaa, eikä Yhtiö jaa syyttäjän näkemystä syytekynnyksen ylittymisestä asiassa. Tapaturman jälkeen Yhtiö on kuitenkin työskennellyt parantaakseen edelleen työturvallisuutta erityisesti metallien talteenottolaitoksen alueella.

Lisätietoja

Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj Puh. 020 7129 800
Pekka Perä, toimitusjohtaja
Pekka Erkinheimo, johtaja, kaupalliset ja lakiasiat

Talvivaara

Talvivaaran Kaivososakeyhtiö on kansainvälisesti merkittävä perusmetallien tuottaja, joka keskittyy ensisijaisesti nikkelin ja sinkin tuotantoon biokasaliuotuksena tunnetun tekniikan avulla. Biokasaliuotuksella metalleja voidaan rikastaa matalapitoisestakin malmista taloudellisesti kannattavasti. Talvivaaran esiintymät Sotkamossa muodostavat yhden Euroopan suurimmista tiedossa olevista sulfidisen nikkelin esiintymistä. Esiintymien arvioidaan riittävän useiden kymmenien vuosien tuotantoon. Yhtiö on tehnyt 10 vuoden myynti- ja ostosopimuksen koko nikkeli- ja kobolttituotannostaan Norilsk Nickelin kanssa sekä pitkäaikaisen sinkin tuotevirtsopimuksen Nyrstarin kanssa. Talvivaaran osakkeet noteerataan NASDAQ OMX Helsingissä. Lisätietoja www.talvivaara.com.